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

retningslinjer.

• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det

tidspunkt oppmålingen fant sted.

• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor

omsluttede vegger målt I gulvhøyde (bruttoareal minus arealet

som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhoyde gjelder regler

om fri bredde for at arealet skal være målbart, med betydning for

BRA av for eksempel loft med skråtak. Samlet BRA for et plan

eller en bruksenhet er P-ROM Og S-ROM tilsammen. P-ROM er

måleverdige rom som benyttes tiikort eller langt opphold. P-ROM

er bruksareal av primærdelen. Vegger mellom P-ROM måles som

P-ROM. S-ROM er mleverdige rom som benyttes til lagring. og

tekniske rom. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne

regnes som S-ROM/malbart areal.

• Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert pa

retningslinjene og bygningssakkyndiges eget skjønn. Bruken av

et rom pa befaringstidspunktet har betydning for om rommet

defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet bade

kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse i

kommunen for den aktuelle bruken, ulen at dette vil få betydning

for valg av arealkategori.

• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent

matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i

rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes

for beregning av eiendommens verdi.

Oppdragsnr.: 18914-1296 Befaringsdato: 20.03.2023 Side: 26 av 26
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EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Oppdragsnummer

Adresse

Postnummer

Er det dødsbo?

Salg ved fullmakt?

Har du kjennskaptii

eiendommen?

Nar kjupte du boligen?

195230037

Alvervegen 16

5911 Poststed ALVERSUND

[]a []Nei

[]a []Nel

[X]Ja LNel

2003 Hvor lenge har du bodd I boligen? 19ar1mnd

Har du bodd I boligen slste 12 mnd? [X]la DNei

I hvllket forslkringsselskap har du tegnet villa/husforsikring? Frende Polise/avtalenr. 62331

Selgerlfornavn  ' -M_a_y_-_1re_n_e _, Selger1ettemavn Wergeland

SPØRSMÅL FOR ALLE TYPER EIENDOMMER

l. Kjenner du til om det er/har vaert feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?

[] Nei [la

Kommentar Mulig vore lekkasje då første eigar hadde huset (vi er eigar nr 3), men ingen skader etter dette. Ingen fukt el.a.

kjent.

2. Kjenner du til om det er utført arbeid pa bad/vatrom?

D Nei D Ja, kun av faglaert [a, av faglært og ufaglart/egeninnsats/dugnad [] Ja, kun av ufaglrt/egeninnsats/dugnad

Firmanavn Stendal VVS, Firmaet til Jostein Helgesen Hellestveit, Seim Murerservice

Redegjør for hva som er gjort og når Nytt baderom i  2.  etg i  2020.  Flising av veggar og golv, oppsetting av nye baderomsmøbla r. Baderom underetg:

satt opp baderomsplater utenpå eksisterende vårtomstapet. Ufaglært. Ingen antydning til fukt el.a.

2.1 Ble tettesjikt/membran/sluk oppgradert/fornyet?

D Nei 00Ja

Hvis ja, beskrivelse Ny membran påført på baderomsgolv oppe og nede

2.2 Er arbeidet byggemeldt?

N ei Ca

Kommentar

3. Kjenner du til om det er/har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende?

5 Nel (Je

Kommentar

4. Kjenner du til om det er feil ved/utfrt arbeid/eller har vært kontroll pa vann/avlp?

00 Nei  Ja, kun av faglert []Ja, av faglært og ufaglart/egeninnsats/dugnad [Ja, kun av ufaglaert/egeninnsats/dugnad

Kommentar Ingen kjente feil og derfor ingen kontroll nødvendig/utført

5.  Kjenner du til om det er/har vaert problemer med drenering, fuktinnsig, vrig fukt eller fuktmerker i underetasjen/kjellere?

[X]Nei [la

Kommentar Ingen vanskar med dette i underetg/ kjeller, men fuktinntrenging i garasje som er oppført i  2005.  Denne er atskilt

frå huset.

6. Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe f.eks. darlig trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?

D Nei 00Ja

SIGnICAI



Hvis ja, beskrivelse Ny pipehatt, tetting rundt pipe utvendig. Utført av faglærte. Sprekker i muren rundt ovnsrøret til vedovnen nede.
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